
Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Realizační tým 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že pro plnění veřejné zakázky využije následující realizační tým, který 
splňuje technické kvalifikační předpoklady dle čl. 5.2.4 části 2 zadávací dokumentace: 

Seznam je možné si dle potřeb upravit 

 
Autorizovaný inženýr/technik č. 1 

Titul, jméno a příjmení [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo 
jiný vztah) – v případě, že se nebude 
jednat o zaměstnance, je potřeba doložit 
doklady dle čl. 5.3.2 část 2 ZD 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Disponuje dokladem o autorizaci dle 
autorizačního zákona, a to pro obor 
pozemní stavby, případně osvědčením o 
registraci osoby hostující nebo usazené 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě 

[DODAVATEL DOPLNÍ ČÍSLO AUTORIZACE] 

Délka praxe jako autorizovaný 
inženýr/technik na pozici technický dozor 
stavebníka 

[DODAVATEL DOPLNÍ POČET LET] 

Zkušenost s minimálně 1 službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY KVALIFIKACE 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost a) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost b) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby občanského vybavení ve smyslu § 
10 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby 
byla min. 50 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO 
ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost c) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při rekonstrukci stavby objektu zapsaného v Ústředním seznamu kulturních 
památek nebo jiném obdobném zahraničním seznamu, v němž jsou zapsány objekty/památky 
s obdobnou právní ochranou nebo objekty/památky zapisované do Ústředního seznamu 
kulturních památek, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby byla min. 30 000 000 
Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Autorizovaný inženýr/technik č. 2 

Titul, jméno a příjmení [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo 
jiný vztah) – v případě, že se nebude 
jednat o zaměstnance, je potřeba doložit 
doklady dle čl. 5.3.2 část 2 ZD 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Disponuje dokladem o autorizaci dle 
autorizačního zákona, a to pro obor 
pozemní stavby, případně osvědčením o 
registraci osoby hostující nebo usazené 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě 

[DODAVATEL DOPLNÍ ČÍSLO AUTORIZACE] 

Délka praxe jako autorizovaný 
inženýr/technik na pozici technický dozor 
stavebníka 

[DODAVATEL DOPLNÍ POČET LET] 

Zkušenost s minimálně 1 službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY KVALIFIKACE 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost a) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost b) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby občanského vybavení ve smyslu § 
10 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby 
byla min. 50 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO 
ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost c) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při rekonstrukci stavby objektu zapsaného v Ústředním seznamu kulturních 
památek nebo jiném obdobném zahraničním seznamu, v němž jsou zapsány objekty/památky 
s obdobnou právní ochranou nebo objekty/památky zapisované do Ústředního seznamu 
kulturních památek, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby byla min. 30 000 000 
Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

Autorizovaný inženýr/technik č. 3 

Titul, jméno a příjmení [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo 
jiný vztah) – v případě, že se nebude 
jednat o zaměstnance, je potřeba doložit 
doklady dle čl. 5.3.2 část 2 ZD 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Disponuje dokladem o autorizaci dle 
autorizačního zákona, a to pro obor 
pozemní stavby, případně osvědčením o 
registraci osoby hostující nebo usazené 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě 

[DODAVATEL DOPLNÍ ČÍSLO AUTORIZACE] 

Délka praxe jako autorizovaný 
inženýr/technik na pozici technický dozor 
stavebníka 

[DODAVATEL DOPLNÍ POČET LET] 

Zkušenost s minimálně 1 službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY KVALIFIKACE 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost a) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby, přičemž hodnota investičních 
nákladů takové stavby byla min. 20 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost b) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při zhotovení nebo rekonstrukci pozemní stavby občanského vybavení ve smyslu § 
10 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby 
byla min. 50 000 000 Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO 
ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 

Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zkušenost c) se službou, jejímž předmětem bylo zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při rekonstrukci stavby objektu zapsaného v Ústředním seznamu kulturních 
památek nebo jiném obdobném zahraničním seznamu, v němž jsou zapsány objekty/památky 
s obdobnou právní ochranou nebo objekty/památky zapisované do Ústředního seznamu 
kulturních památek, přičemž hodnota investičních nákladů takové stavby byla min. 30 000 000 
Kč bez DPH, a to v období 10 let před zahájením zadávacího řízení – PRO ÚČELY HODNOCENÍ 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Popis zakázky a zkušenosti [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Pozice na zakázce [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Hodnota investičních nákladů stavby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název a adresa objednatele, jméno 
kontaktní osoby včetně telefonního nebo 
e-mailového spojení 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Doba realizace zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL ve formátu MM/RRRR – 
MM/RRRR] 



Část A – Technický dozor stavebníka nad prováděním staveb 
 
Místo plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

…………………………………… 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 


